延期举证申请书范本
延期举证申请书
申请人：李某，男，×年×月×日出生，汉族，系北京××有限公司职员，住北京市朝阳区××街××小区××楼××单元××室。联系电话：××××，××××。
请求事项
请求人民法院延长举证期限。
事实与理由
申请人于×年×月×日收到贵院送达的王某诉申请人离婚纠纷一案的《举证通知书》，证据交换时间为×年×月×日。
[bookmark: _GoBack]申请人在收集证据过程中，发现王某有转移夫妻共同房产之行为，需要代理律师向贵院申请《调查令》到北京市朝阳区不动产登记事务中心调取该房产的具体转移时间及买受人的相关信息，因在贵院指定的举证期限内不能完成举证义务，现根据我国《民事诉讼法》第六十五条的规定，申请人申请延长举证期限，请贵院依法予以准许。

此致
北京市朝阳区人民法院

申请人：
×年×月×日